Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka
Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Mu'izzaddin Waddaulah ibni Al-Marhum
Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul
Khairi Waddien, Sultan dan Yang
Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam pernah
bertitah sempena Sambutan Maulud Nabi
Muhammad Sallallahu Alaihi Wasallam Tahun
1437 Hijrah / 2015 Masihi pada Rabu,
12 Rabiulawal 1437H bersamaan 23 Disember
2015M telah menegaskan bahawa kalau
ada pendapat yang tidak bersetuju kita
memperingati hari keputeraan Nabi dan
lain-lain hari kebesaran Islam, seperti
menyambut Awal Tahun Hijrah, adalah
itu pendapat yang 'lemah'.

KAD PENGENALAN : 00-253085 (KUNING)

BERALAMAT : NO. 160 'O', KAMPUNG PEKILONG MUARA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syarie
kamu di hadapan Mahkamah Rendah Syariah di Daerah Brunei dan Muara, Rabu,
21 Rabiulawal 1438H / 21 Disember 2016M pada pukul 9.00 Pagi untuk menjawab tuntutan
terhadap kamu oleh plaintif yang dinamakan di atas, bagi Tuntutan Perintah
Pemberhentian Nafkah Anak.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan masa
yang ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan
kes tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu
hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada plaintif suatu pembelaan dalam
borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada tarikh
itu.

Bertarikh : 1 Rabiulawal 1438 H /
1 Disember 2016 M

(METERAI)
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara
Negara Brunei Darussalam.